
Резултати од испитот по 

Основи на аналитичка хемија, 

Одржан на 22.1.2026 

 

18799, испит: 63 поени, вкупно: 69,9, оцена: 8 

18803, испит: 51, вкупно: 55,8, оцена: 6 

18877, испит: 48, вкупно: 55,4, оцена: 6 

18713, испит: 46, вклупно: 52,3, оцена 6 

18669, испит: 2, оцена 5 

 

Оцени може да земете на 13.2.2026 од 10:30 h до 11:30 h во амфитеатар или кабинет 
306. 

 


